АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019 г. Мичуринск           № 1251

О внесении изменений в постановление администрации района от 24.12.2018

№ 1377 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и

казенных учреждений района»

 Во исполнение постановления администрации района от 21.10.2019 №

1210 «Об индексации заработной платы работников муниципальных

учреждений района» администрация района постановляет:

 1. Внести в постановление администрации района от 24.12.2018 № 1377

«Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и казенных

учреждений района» изменение, изложив приложение № 3 в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района                                        Г.Н. Шеманаева

Первый заместитель главы

администрации района

                              Г.Д. Хубулов

Начальник правового отдела

администрации района

                             Т.В. Василевич

Управляющий делами

администрации района

                               О.Ю. Мордасова

Начальник финансового управления

администрации района

                              Е.П. Дуванова

Исп. И.В. Алёхин

        5-31-49

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ

                                                          постановлением администрации района

                                                                                от 28.10.2019 № 1251

                                                                                   Приложение № 3

                                                         к постановлению администрации района

                                                                                от 24.12.2018 № 1377

Размеры

надбавки за интенсивность и высокие результаты работы руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений

№

п/п
Фамилия, имя, отчество, должность %

1.  Ененкова Эмма Александровна,

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр Мичуринского района» 12

2.  Давтян Ирина Арменовна,

директор Муниципального  бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Новоникольская

музыкальная школа» 13

3. 7 Золотова Инна Григорьевна,

директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Заворонежский районный Дом культуры» 16

4. 8 Петрищева Таисия Владимировна,

директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческая центральная библиотека Мичуринского

района» 14

5.  Шныпарков Александр Владимирович,

начальник муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия» 15

6.  Гамидов Абдурагим Гамидович,

директор муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр»  15

	О внесении изменений в постановление администрации района от 24.12.2018 № 1377 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений района»
	1. Внести в постановление администрации района от 24.12.2018 № 1377 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений района» изменение, изложив приложение № 3 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	Приложение № 1
	УТВЕРЖДЕНЫ
	постановлением администрации района
	от 28.10.2019 № 1251
	Приложение № 3
	к постановлению администрации района
	от 24.12.2018 № 1377